Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

43Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 07 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXIX

1 d: 05D4F 59A3A26C400

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO
VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

PREFEITURA DE

~fill-11º"ª
EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

N°050/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 009/2023.
aquisição de material esportivo para suprir as necessidades do município
de curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJN° 0l.612.579/0001-06.
LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ: 48.348.052/0001-80
R$ 77.950,00 ( setenta e sete mil novecentos e cinquenta reais)
FPM, ICMS, FMAS, E OUTROS RECURSOS
01/08/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Cristiano Rafael da Silva (CONTRATADA).

Curralinhos - PI, O l de agosto de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Página l de l

ld:01AB25312188C40B

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

N° 051/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2023.
aquisição de material esportivo para suprir as necessidades do município
de curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS- PI, CNPJN° 0l.612.579/0001-06.
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS L TOA, CNPJ:
36.140.831/0001-06.
R$ 141.286,00 (cento e auarenta e um mil duzentos e oitenta e seis reais)
FPM, ICMS, FMAS, E OUTROS RECURSOS
01 /08/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Mila Oliveira Santos Viana (CONTRATADA).

Curralinhos - PI, OI de agosto de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Página l de l

ld:07383B1297B0C40F

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

PREFEITURA DE

~fill!ru!~ºª
EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

N° 052/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 009/2023.
aquisição de material esportivo para suprir as necessidades do município
de curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNICÍPIO DE CURRALINHOS- PI, CNPJ N° 0l.612.579/0001-06.
LUMEN COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
18.968.05 1/0001-77.
R$ 10.000,00 ( dez mil reais).
FPM, ICMS, FMAS, E OUTROS RECURSOS
O 1/08/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Mariana Ferreira Correia (CONTRATADA).

Curralinhos - PI, OI de agosto de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

EPP. sob n.º

Página l de l

ld:089B808AF53AC416

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO
VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

PR EFEITURA D E

~fillJ~lffljºª
EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

N° 053/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 009/2023.
aquisição de material esportivo para suprir as necessidades do município
de curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNICÍPIO DE CURRALINHOS- PI, CNPJNº 0l.612.579/0001-06.
ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS, CNPJ: 37.981.540/0001-03.
R$ 3.705,00 (três mil setecentos e cinco reais)
FPM, ICMS, FMAS, E OUTROS RECURSOS
O 1/08/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Tamara Kathy de Araújo Valois (CONTRATADA).

Curralinhos - PI, OI de agosto de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Páginalde l

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org